
 
 
 
 
 
 

 

SERVIZI TERRITORIALI DI CARBONIA 

 

Corso G.M.Angioy, n. 2 – 09013 Carbonia – www.area.sardegna.it – tel. 0781 672900 

 

AVVISO 

MODALITÀ DI APERTURA AL PUBBLICO IN PRESENZA FISICA 

La sede AREA di Carbonia sta ultimando la propria struttura di Relazioni con il pubblico in via Fosse Ardeatine (accanto a pi azza Roma) nei  local i  del l ’ex Albergo 

centrale. Nelle more dell’attivazione di questo nuovo sportello, si avvia gradualmente il ritorno alla ricezione del pubblico in presenza fisica presso gli uffici di AREA 

a Carbonia di Via Giovanni Maria Angioy , con le seguenti modalità ed orari.  

DIRIGENTE  

Il dirigente è presente in ufficio ogni mercoledì per incontri in presenza e negli altri giorni per incontri in video-chiamata o teleconferenza. Il personale di vigilanza 

(tel. 0781 672940) registra entro le ore 14 del mercoledì di ogni settimana le richieste di incontri in presenza o in video-chiamata, annotando giornalmente 

nominativo e recapiti (preferibilmente con indicazione di mail o numero mobile). 

Dirigente Servizi Territoriali Ing. Sebastiano Bitti sebastiano.bitti@area.sardegna.it 0781 672940 
Ogni Mercoledì 

Dalle 15:00 alle 16:30 

 

RESPONSABILI DI SETTORE  

Con analoghe modalità i Responsabili di Settore assicurano la loro presenza in ufficio per incontri in presenza, sempre su appuntamento tramite  i l  personale di  
vigilanza (tel. 0781 672940), nei giorni ed orari indicati in tabella, sia direttamente che attraverso un sostituto in caso di assenza.   

SETTORE 
NUOVE 
COSTRUZIONI 

Responsabile di Settore Ing. Carla Sacchitella carla.sacchitella@area.sardegna.it 333 6127677 Lunedì, Mercoledì e Venerdì  

Dalle 10:00 alle 13:00 Sostituto Responsabile 
(solo in caso di assenza) 

Ing. Cecilia Gilardi cecilia.gilardi@area.sardegna.it 333 6127716 

SETTORE 
MANUTENZIONI 
ORDINARIE 

Responsabile di Settore Ing. Nicola Peracchio nicola.peracchio@area.sardegna.it 333 6127689 Lunedì, Mercoledì e Venerdì  

Dalle 10:00 alle 13:00 Sostituto Responsabile 
(solo in caso di assenza) 

Geom. Stefano Fadda stefano.fadda@area.sardegna.it 366 6122111 

SETTORE 
GESTIONE 

Responsabile di Settore Dott.ssa Roberta Serrenti roberta.serrenti@area.sardegna.it 3336127668 Martedì e Mercoledì  

Dalle 10:00 alle 13:00 Sostituto Responsabile 
(solo in caso di assenza) 

Dott. Antonio Scanu  antonio.scanu@area.sardegna.it 333 6127665 

SETTORE 
CONTENZIOSO 

Responsabile di Settore Dott.ssa Marta Usai marta.usai@area.sardegna.it 333 4929238 Lunedì e Mercoledì  

Dalle 10:00 alle 13:00 Sostituto Responsabile 
(solo in caso di assenza) 

Anna Maria Fenu urpstac@area.sardegna.it 333 6127708 

 

UFFICI 

Gli uffici sono aperti al pubblico il Martedì ed il Mercoledì dalle ore 10:00 alle ore 13:00 secondo la seguente tabella.  

TABELLA ORARI APERTURA AL PUBBLICO CON MODALITÀ DI LAVORO IN PRESENZA FISICA 

Unità organizzativa Nominativo Posta elettronica Cellulare Note 

SETTORE 
NUOVE 
COSTRUZIONI 

Dipendente in presenza 

MARTEDÌ 
Geom. Massimiliano Saiu massimiliano.saiu@area.sardegna.it 366 6122114 Dalle 10:00 alle 13:00 

Dipendente in presenza 

MERCOLEDÌ 
Ing. Carla Sacchitella carla.sacchitella@area.sardegna.it 333 6127677 Dalle 10:00 alle 13:00 

SETTORE 
MANUTENZIONI 
ORDINARIE 

Dipendente in presenza 

MARTEDÌ 
Geom. Stefano Fadda stefano.fadda@area.sardegna.it 366 6122111 Dalle 10:00 alle 13:00 

Dipendente in presenza 

MERCOLEDÌ 
Ing. Nicola Peracchio nicola.peracchio@area.sardegna.it 3336127689 Dalle 10:00 alle 13:00 

SETTORE 
GESTIONE 

Dipendente in presenza 

MARTEDÌ 
Dott.ssa Fara Maria Rita mariarita.fara@area.sardegna.it 333 6127683 Dalle 10:00 alle 13:00 

Dipendente in presenza 

MERCOLEDÌ 
Cireddu Veronica veronica.cireddu@area.sardegna.it 331 6352846 Dalle 10:00 alle 13:00 

SETTORE 
CONTENZIOSO 

Dipendente in presenza 

MARTEDÌ 
Dott. Dario Schirru dario.schirru@area.sardegna.it 0781 672931 Dalle 10:00 alle 13:00 

Dipendente in presenza 

MERCOLEDÌ 
Anna Maria Fenu urpstac@area.sardegna.it 333 6127708 Dalle 10:00 alle 13:00 

 

Il personale di vigilanza registra le richieste di accesso agli uffici che dovranno avvenire con adeguato distanziamento, a c adenza di 15-20 minuti. Prima 

dell’ingresso l’Utente dovrà indossare la mascherina, eseguire la disinfezione delle mani e sottopors i alla verifica della temperatura corporea. È obbligatorio 
restare dietro gli schermi parafiato. Dopo ciascuna visita il Dipendente procederà ad arieggiare il locale per 5 minuti.  

http://www.area.sardegna.it/
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UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO  

Considerato che una parte dei dipendenti, in quanto soggetti fragili o per altri motivi, ha diritto di svolgere prestazioni lavorative anche a distanza,  è  comunque 

fortemente raccomandato l’impiego di comunicazioni a distanza (posta elettronica, semplice o certificata, telefono fisso o, preferibilmente, mobile) ai recapiti  
che vengono indicati e attraverso gli URP. 

Unità organizzativa Nominativo Posta elettronica Cellulare Note 

SERVIZIO TECNICO 

Responsabile o 
sostituto URP 

Ing. Nicola Peracchio urpsttc@area.sardegna.it 333 6127689 Responsabile URP 

Responsabile o 
sostituto URP 

Ing. Carla Sacchitella urpsttc@area.sardegna.it 333 6127677 Sostituto URP 

SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

Responsabile o 
sostituto URP 

Anna Maria Fenu urpstac@area.sardegna.it 333 6127708 Responsabile URP 

Responsabile o 
sostituto URP 

Dott. Antonio Scanu  antonio.scanu@area.sardegna.it 333 6127665 Sostituto URP 

 

GESTIONE URGENZE IN PRESENZA FISICA NEI GIORNI DI CHIUSURA AL PUBBLICO 

Considerato che risulta comunque necessario assicurare, anche nei giorni di chiusura al pubblico, un regime di presidio della struttura terri toriale de l l’Azienda 
mediante una presenza fisica presso gli Uffici per la gestione delle urgenze , secondo il seguente orario: 

TABELLA GESTIONE URGENZE IN MODALITÀ DI LAVORO IN PRESENZA FISICA NEI GIORNI DI CHIUSURA AL PUBBLICO 

 
UNITÀ ORGANIZZATIVA 

 
NOMINATIVO POSTA ELETTRONICA CELLULARE NOTE 

SERVIZIO TECNICO 

Dipendente in presenza 

LUNEDÌ 
Geom. Massimiliano Saiu massimiliano.saiu@area.sardegna.it 366 6122114 Ore 10:00 - 13:00 

Dipendente in presenza 

GIOVEDÌ 
Ing. Ignazio Pusceddu ignazio.pusceddu@area.sardegna.it 366 6122128 Ore 10:00 - 13:00 

Dipendente in presenza 

VENERDÌ 
P.I. Giorgio Mezzena giorgio.mezzena@area.sardegna.it 333 4929095 Ore 10:00 - 13:00 

SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

Dipendente in presenza 

LUNEDÌ 
Dott.ssa Marta Usai marta.usai@area.sardegna.it 333 4929238 Ore 10:00 - 13:00 

Dipendente in presenza 

GIOVEDÌ 
Dott. Antonio Scanu  antonio.scanu@area.sardegna.it 333 6127665 Ore 10:00 - 13:00 

Dipendente in presenza 

VENERDÌ 
Enrico Pittoni enrico.pittoni@area.sardegna.it 0781-672945 Ore 10:00 - 13:00 

 

IL DIRIGENTE 

Sebastiano Bitti 

 

http://www.area.sardegna.it/
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